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Volvo Cars Torslanda, şirketin ilk iklim nötr otomobil
fabrikası oldu

Volvo Cars bugün, küresel üretim ağını 2025 yılına kadar iklim nötr hale getirme hedefi yönünde
önemli bir adım attı; İsveç Torslanda tesisinin tamamen iklim nötr statüsüne ulaştığını duyurdu.

İsveç'te yer alan Skövde motor fabrikasının 2018'de iklim nötr hale gelmesinden sonra, Torslanda,
Volvo Cars’ın genel üretim ağında bu statüye ulaşan ikinci fabrika haline geldi.

Volvo Cars, fabrikanın kullandığı elektrik ve ısınmanın atmosphere saldığı sera gazı emisyonu net
bir artış kaydetmediğinde, o üretim sahasını tamamen iklim nötr olarak kabul ediyor.

Şirketin en eski fabrikalarından biri olan Torslanda, 2008'den beri iklim nötr elektrikle hizmet veriyor.
Tesis şu anda da iklim nötr ısıtma ile çalışıyor. Tesisin ısınmasının yarısı biyogazdan sağlanırken,
diğer yarısı büyük ölçüde endüstriyel atık ısı yoluyla, bölgesel elde ediliyor.

Volvo Cars Endüstriyel Operasyonlar ve Kalite Sorumlusu Javier Varela, "Torslanda’nın ilk iklim
nötr otomobil fabrikamız olması, bizim için önemli bir kilometre taşı. 2025 yılına kadar iklim nötr bir
üretim ağına sahip olmaya kararlıyız ve bu başarı, çevre üzerindeki etkimizi azaltmak için sürekli
olarak çalıştığımızın önemli bir simgesi" dedi.

Torslanda, iklim nötr olmanın yanı sıra, kullandığı enerji miktarını da sürekli olarak azaltıyor. 2020 yılı
boyunca faaliyetlerinde hedeflenen iyileştirmeler, 450'den fazla İsveçli ailenin yıllık enerji kullanımına
eşit, yaklaşık 7.000 megawatt­saat (MWh) yıllık enerji tasarrufu ile sonuçlandı.

Tesis, önümüzdeki yıllarda aydınlatma ve ısıtma sistemlerinde verimliliği daha da artırmayı
planlıyor. Bu plan, 2023 yılına kadar yaklaşık 20.000 MWh ek enerji tasarrufu sağlayacak. Bu enerji
tasarrufları sayesinde, Volvo Cars'ın 2025 yılında ürettiği her otomobil için enerji kullanımının yüzde
30 azaltması anlamına geliyor.

Volvo Cars'ın iklim nötr üretim operasyonları hedefine ulaşması için, iklim nötr elektrik ve ısıtmaya
erişmesi gerekli ve bunun için de hükümet ve iş dünyasındaki yerel ortaklarının tam desteğine
ihtiyacı var. Volvo Cars ayrıca kendi yenilenebilir elektrik üretim kapasitesini de yerinde geliştirecek.

Volvo Cars’ın iklim duyarlı üretim hedefi, şirketin sektördeki en iddialılardan biri olan iklim planının
bir parçası. Planın en önemli parçasını, Volvo Cars’ın ürün yelpazesinin tamamını elektriklendirme
hedefi oluşturuyor.

Plan, egzoz borusu emisyonlarını tamamen elektrifikasyon yoluyla ele almanın ötesine geçiyor ve
aynı zamanda şirketin daha geniş operasyonlarında, tedarik zincirinde ve döngüsel ekonomi
altında malzemelerin geri dönüşümü ve yeniden kullanımı gibi alanlarda, karbon emisyonlarıyla
mücadeleyi de kapsıyor.

2020’de Volvo Car Group
Volvo Car Group 2020 mali yılında, 8.5 MSEK (2018 yılında 14.3 MSEK) faaliyet karı kaydetti.
Aynı dönem içindeki gelirleri ise 262.8 BSEK (274.1 MSEK) olarak gerçekleşti. 2020 yılının
tamamı için küresel satışlar, 2019 yılına göre yüzde 6,2 azalarak, 661,713 (705,452) adet olarak
gerçekleşti.

Volvo Car Group hakkında
Volvo Cars, 1927 yılında kuruldu. Bugün, Volvo Cars, 2020'de yaklaşık 100 ülkede 661,713
otomobil satışı ile dünyanın en tanınmış ve saygın otomobil markalarından biri konumunda.Volvo
Cars, 2010 yılından bu yana Çinli Zhejiang Geely Holding mülkiyeti altında bulunuyor. Volvo Cars
2020 yılı itibariyle yaklaşık 40.000 (41.500) tam zamanlı çalışan istihdam ediyor.

Volvo Cars’ın merkez ofisi, ürün geliştirme, pazarlama ve yönetim fonksiyonları ağırlıklı olmak
üzere İsveç'in Göteborg şehrinde bulunuyor. Volvo Cars’ın APAC merkez ofisi Şangay'da
bulunuyor. Şirketin ana otomobil üretim tesisleri Göteborg (İsveç), Gent (Belçika), Güney Karolina
(ABD), Chengdu ve Daqing'de (Çin) bulunurken, motorlar Skövde'de (İsveç) ve Zhangjiakou'da
(Çin), gövde parçaları ise Olofström'de (İsveç) üretiliyor. Volvo Cars, yeni şirket hedefi
doğrultusunda, müşterilerine Hareket Özgürlüğü'nü kişisel, sürdürülebilir ve güvenli bir şekilde
sunmayı amaçlıyor.

Bu amaç bir dizi iş hedefine yansıyor: örneğin, bu on yılın ortasında, küresel satışlarının yarısının
tamamen elektrikli otomobiller olmasını ve beş milyon tüketici ile doğrudan iletişim kurmayı
hedefliyor. Volvo Cars, 2040 yılına kadar iklim­nötr bir şirket olma hedefiyle karbon ayak izini
sürekli olarak azaltmayı taahhüt ediyor.

Anahtar Kelimeler:
Sustainability, Press Releases

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

İlgili Fotoğraflar

Daha Fazla Fotoğraf >

media.volvocars.com > volvocars.com >

Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).
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